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W dniu dzisiejszym odbywają się 46 Targi Pracy zorganizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w
Jaworznie. Tym razem wydarzenie odbyło się po raz pierwszy w Galerii Galena w Jaworznie.

Targi adresowane są do wszystkich osób poszukujących pracy, a także tych noszących się z zamiarem
zmiany miejsca zatrudnienia. Przedsięwzięcie umożliwia bezpośredni kontakt pracodawców i osób
poszukujących pracy, a w konsekwencji stwarza okazję do wymiany wzajemnych wymagań i oczekiwań.

W tym roku podczas Targów Pracy gościmy 44 wystawców, wśród których 27 pracodawców, 4 Agencje
Pracy Tymczasowej. Swoje stoiska wystawiennicze mają również Powiatowe Urzędy Pracy z : Katowic,
Mysłowic, Będzina, Chrzanowa i Oświęcimia. Ponadto zadbaliśmy aby uczestnicy Targów mogli
skorzystać z porad specjalistów m.in. z : ZUS o/Sosnowiec Inspektorat w Jaworznie, MOPS Jaworzno,
WUP Katowice, CIS Jaworzno.

Podczas Targów Pracy prezentowane są 462 oferty pracy na blisko 4000 miejsc pracy. Pracodawcy
oferują głównie prace w branżach: górniczych, produkcyjnych, magazynierzy, sprzedawcy, opiekunowie
osób starszych, piekarze.

Dla osób zainteresowanych podjęciem pracy poza granicami kraju przedstawiono 483 oferty pracy w
ramach sieci EURES na ponad 3000 miejsc pracy. Najwięcej ofert pracy pochodzi z: Niemiec, Czech,
Austrii, Holandii, Belgii, Wielkiej Brytanii, Irlandii. Dominującą rolę odgrywały zawody z branży:
ogólnobudowlanej, gastronomicznej: kelnerzy, kucharze, operatorzy maszyn i urządzeń, mechanicy
maszyn i urządzeń, pracownicy produkcyjni w tym praca sezonowa.

W trakcie trwania Targów zainteresowani mogli skorzystać z porad doradców zawodowych w zakresie m.
in.: opracowania dokumentów aplikacyjnych, poznania przyczyny niepowodzeń zawodowych,
wykonania kwestionariusza zainteresowań zawodowych czy planowania i rozwoju swojej drogi
zawodowej.

Do tej pory Targi Pracy odwiedziło blisko 500 osób, wśród nich były również osoby na co dzień nie
korzystające z pośrednictwa pracy. Wszystkim uczestnikom życzymy osiągnięcia pożądanych celów, a
Pracodawcom wyboru najlepszej kadry.
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